Usr: supervisor

MUNICIPIO DE MANi
ESTADO DE YUCATAN

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5231 a la 5244)

Fechay | 16/ago./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion | 06:49 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5231 SUBSIDIOS $0.00 $277,300.00 $0.00 $277,300.00
5231-4311 Subsidios a la produccion $0.00 $277,300.00 $0.00 $277,300.00
C00673 22/06/2022 HABITANTES DEL MUNIC TRANSF  GD Folio: 106 (SUBSIDIOS ALA PRODUCCION. GP Directo 106 HABITANTES DEL | $277,300.00 $0.00 $277,300.00
5240 AYUDAS SOCIALES $552,860.86 $989,865.00 $0.00 $1,542,725.86
5241 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $552,860.86 $989,865.00 $0.00 $1,542,725.86
5241-4411 Ayudas sociales $468,160.86 $865,665.00 $0.00 $1,333,825.86
C00337 04/04/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 59 (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP $1,850.00 $0.00 $470,010.86
C00331 12/04/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 56 (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP $1,400.00 $0.00 $471,410.86
C00332 12/04/2022 HABITANTES DEL MUNIC 94 GD Folio: 57 (APOYOS ECONOMICOS A PERESONAS DE ESCASOS RECURSOS. $17,400.00 $0.00 $488,810.86
C00334 12/04/2022 HABITANTES DEL MUNIC 96 GD Folio: 58 (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP D $320.00 $0.00 $489,130.86
C00338 12/04/2022 HABITANTES DEL MUNIC 98 GD Folio: 60 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $4,902.00 $0.00 $494,032.86
C00381 13/04/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 62 (APOYO DE GASTOS FUNERIOS A PERSONAS DE ESCASOS RECUI $6,612.00 $0.00 $500,644.86
C00382 13/04/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 63 (APOYO DE GASTOS FUNERARIOS A PERSONAS DE ESCASOS RE! $3,480.00 $0.00 $504,124.86
C00383 13/04/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 64 (APOYO DE GASTOS FUNERARIOS A PERSONA DE ESCASOS REC! $3,480.00 $0.00 $507,604.86
C00430 23/04/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 66 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $4,690.00 $0.00 $512,294.86
C00429 28/04/2022 HABITANTES DEL MUNIC 115 GD Folio: 65 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $13,595.00 $0.00 $525,889.86
C00431 28/04/2022 HABITANTES DEL MUNIC 116 GD Folio: 67 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $5,000.00 $0.00 $530,889.86
C00341 30/04/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 61 (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP $5,925.00 $0.00 $536,814.86
C00461 30/04/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 73 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $20,000.00 $0.00 $556,814.86
C00464 04/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC 118 GD Folio: 74 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORVOS A PERSONAS DE ESCASOS $20,050.00 $0.00 $576,864.86
C00465 04/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 75 (APOYO ECONOMICOS Y DEPORTIVOS A PERSONAS DE ESCASOS $80,000.00 $0.00 $656,864.86
C00466 04/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 76 (APOYO ECONOMICOS Y DEPORTIVOS A PERSONAS DE ESCASOS $29,400.00 $0.00 $686,264.86
€00470 06/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC 120 GD Folio: 77 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS A PERSONAS DE ESCASC  $147,000.00 $0.00 $833,264.86
C00477 13/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC 128 GD Folio: 78 (APOYOS ECONOMICOS,DEPORTIVOS Y CULTURALES. GP Directo $83,893.00 $0.00 $917,157.86
C00515 26/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC 131 GD Folio: 79 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECRUSOS. C  $119,800.00 $0.00 $1,036,957.86
C00670 01/06/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 103 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $20,300.00 $0.00 $1,057,257.86
C00662 03/06/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 97 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $19,560.00 $0.00 $1,076,817.86
C00665 03/06/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 98 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.. | $21,800.00 $0.00 $1,098,617.86
C00706 06/06/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 108 (APOYO DE GASTOS FUNERARIOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $3,480.00 $0.00 $1,102,097.86
C00707 06/06/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 109 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $5,600.00 $0.00 $1,107,697.86
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Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresiéon | 06:49 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00598 08/06/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 89 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $20,800.00 $0.00 $1,128,497.86
C00622 11/06/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 91 (APOYOS ECONOMICOS A EQUIPOS DEPORTIVOS. GP Directo 91 H $5,400.00 $0.00 $1,133,897.86
C00666 13/06/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 99 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $18,800.00 $0.00 $1,152,697.86
C00597 14/06/2022 HABITANTES DEL MUNIC 145 GD Folio: 88 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ¢ $20,000.00 $0.00 $1,172,697.86
C00661 14/06/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 96 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $11,240.00 $0.00 $1,183,937.86
C00667 17/06/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 100 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS A PERSONAS DE ESCAS $14,200.00 $0.00 $1,198,137.86
C00624 18/06/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 93 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $16,765.00 $0.00 $1,214,902.86
C00632 18/06/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 94 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $1,083.00 $0.00 $1,215,985.86
C00623 21/06/2022 HABITANTES DEL MUNIC 147 GD Folio: 92 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $23,700.00 $0.00 $1,239,685.86
C00672 21/06/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 105 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $7,050.00 $0.00 $1,246,735.86
C00669 28/06/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 102 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $19,600.00 $0.00 $1,266,335.86
C00671 28/06/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 104 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $19,650.00 $0.00 $1,285,985.86
C00660 29/06/2022 HABITANTES DEL MUNIC 149 GD Folio: 95 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $19,920.00 $0.00 $1,305,905.86
C00668 30/06/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 101 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $18,650.00 $0.00 $1,324,555.86
C00725 30/06/2022 HABITANTES DEL MUNIC 150 GD Folio: 121 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECRUSOS. $9,270.00 $0.00 $1,333,825.86
5241-4412 Ayudas culturales $0.00 $10,000.00 $0.00 $10,000.00
C00477 13/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC 128 GD Folio: 78 (APOYOS ECONOMICOS, DEPORTIVOS Y CULTURALES. GP Directo $10,000.00 $0.00 $10,000.00
5241-4413 Ayudas deportivas $84,700.00 $114,200.00 $0.00 $198,900.00
C00464 04/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC 118 GD Folio: 74 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORVOS A PERSONAS DE ESCASOS $36,400.00 $0.00 $121,100.00
C00465 04/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 75 (APOYO ECONOMICOS Y DEPORTIVOS A PERSONAS DE ESCASOS $21,500.00 $0.00 $142,600.00
C00466 04/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 76 (APOYO ECONOMICOS Y DEPORTIVOS A PERSONAS DE ESCASOS $11,400.00 $0.00 $154,000.00
C00470 06/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC 120 GD Folio: 77 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS A PERSONAS DE ESCASC $3,000.00 $0.00 $157,000.00
C00477 13/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC 128 GD Folio: 78 (APOYOS ECONOMICOS,DEPORTIVOS Y CULTURALES. GP Directo $1,500.00 $0.00 $158,500.00
C00621 04/06/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 90 (APOYOS ECONOMICOS A EQUIPOS DEPORTIVOS. GP Directo 90 H $24,900.00 $0.00 $183,400.00
C00667 17/06/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 100 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS A PERSONAS DE ESCAS $1,000.00 $0.00 $184,400.00
C00684 30/06/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 107 (APOYO ECONOMICOS A EQUIPOS DEPORTIVOS. GP Directo 107 $14,500.00 $0.00 $198,900.00
Total : 552,860.86 1,267,165.00 0.00 1,820,025.86
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